
UCHWAŁA NR 333/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej slużebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2015.1515)

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje :

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, na czas 
nieokreślony, nieodpłatnej slużebności przesyłu na niezabudowanych nieruchomościach będących 
własnością Gminy Piaseczno i stanowiących działki:

1) o nr ew. 67/15 oraz 67/16 z obrębu 54 dla których Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW WA5M/00293012/9

2) o nr ew. 69 (d. dz. 383/1) z obrębu 54 miasta Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW WA5M/00243447/2,

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na udostępnieniu pasa gruntu o szerokości 1 metra, 
zgodnie z przebiegiem linii kablowej przedstawionym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały, obejmować będzie niedpłatne udostepnienie PGE Dystrybucja S.A. ww. nieruchomości wraz 
z niezbędnym sprzętem, do urządzeń stanowiących własność PGE Dystrybucja S.A. znadujących się na 
nieruchomości w celu jej modernizacji, przebudowy i rozbudowy, w tym wymiany i wyprowadzania 
nowych obwodów, jak również konserwacji, przeprowadzania remontów, usuwania awarii, dokonywania 
kontroli, przeglądu oraz ewentuanej likwidacji i demontażu urządzeń elektroenergetycznych.

§ 2. 
Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EDEE65AD-90CD-4633-A10B-5F027D3D9A1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z wnioskiem o ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Piaseczno wystąpił prywatny inwestor - właściciel 
działki sąsiedniej o nr ew. 108. Konieczność ustanowienia służebności narzuciła na inwestora spółka PGE 
Dystrybucja S.A. w związku  planowaną przez niego inwestycją polegającą na skablowaniu istniejącej 
napowietrznej, elektoenegetycnej linii SN, która przebiega również przez działkę stanowiącą własność 
Gminy Piaseczno (67/15).

Skablowanie linii elektroenergetycznej poprawi w przyszłości możliwości zagospodarowania 
nieruchomości stanowiącej właność Gminy Piaseczno zatem inwestycja leży również w interesie Gminy 
Piaseczno. W związku z powyższym, na wniosek inwestora, przygotowano projekt uchwały, która 
umożliwi ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

Przebieg linii elektroenergetycznej i pas służebności przedstawia załączony do uchwały szkic.

Id: EDEE65AD-90CD-4633-A10B-5F027D3D9A1F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 333/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: EDEE65AD-90CD-4633-A10B-5F027D3D9A1F. Podpisany Strona 1




